
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR DOS 

CURSOS DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL 
 

 
 

Universidade Federal de Roraima/Núcleo de Educação a Distância  
Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Anexo ao Bloco II, Sala 1, Aeroporto, Campus do Paricarana. 

 Boa Vista/RR; CEP: 69.304-000; Fone: 0xx-95-98113-0512 Página 1 de 1 

EDITAL N° 03/2024 – CSBW/NEAD/UFRR 

 

 

A Comissão de Seleção de Bolsista para a função de Webdesigner, designada pela 

Portaria n° 04/2024-NEaD/UFRR, de 02/09/2024, no uso de suas atribuições legais e de 

acordo com o Estatuto e o Regimento da UFRR, bem como o Regimento Interno do 

NEaD/UFRR, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º. Divulgar o Resultado da Análise Curricular, referente ao Edital nº 04/2024-

NEAD/UFRR, de 29 de agosto de 2024, conforme o quadro abaixo: 

 

CANDIDATO Pontuação 

Roni Petterson de Miranda Pacheco 80 

Ronaldo da Costa Cunha 62 

Franciele Oliveira Campos da Rocha 45 

 

 

 

 

 

Boa Vista, RR, 19 de setembro de 2024. 

 
 
 
 
 
 
 

Francisco Carlos da Costa Filho 

Presidente da Comissão 
 

 
 

 


		2024-09-19T17:53:41-0300




